
Ben Babamdan Öğrendim!

Sevgili  babamın  ve  ailemin  yanından  ilk  defa  14  yaşımda  sağlık  meslek  lisesine  yatılı

okumaya gittiğimde ayrılmıştım. Yatılı  okuduğum için sınırlı  tatil  günlerinde ve çalışmakla

geçirdiğim yaz aylarında kısa süreli görüşmelerimiz oluyordu. Zaten mezun olup 18 yaşıma

girince de sevdiceğimle evlenip gurbet ellere memur olarak çalışmaya gittim. Ondan sonra

babamla olan görüşmelerimiz hep belirli sürelerle sınırlı ziyaretler şeklinde gelişti.

Kardeşlerimiz arasında babama en çok benim benzediğimi söylerler. Hatta halalarımla her

görüştüğümde bana sarılarak canım abicim diye bir başka severler. Fiziksel benzerliğimin

farkındaydım ama tavırlarımızın ve düşüncelerimizin de çok benzediğini, pek çok şeyi ondan

öğrenerek içselleştirdiğimi sonradan daha  iyi anladım.

Babamın emekli  olmadan önce yıllarca çalıştığı  son işi,  bir  kuruyemiş  fabrikasında gece

bekçiliği idi. O yüzden ben evdeyken bile görüşmelerimiz sınırlı  oluyordu. Geceleri yoktu.

Gündüzleri sabah ve akşam gidip gelirken görüşüyorduk. Bir de öğlen namazı sıralarında.

Evdeki vaktinin çoğunu arkadaki küçük odamızda uyuyarak geçiriyordu. Çünkü akşamdan

https://ercanozcelik.com/ben-babamdan-ogrendim/


sabaha kadar  nöbeti  vardı.  O sırt  üstü  uyurken yanına gelir,  dudaklarını  her  defasında hafif

şişirip küçük bir balon gibi pıtlatarak ritimle nefes alıp vermesini sevgiyle izlerdim. Nefes alış

verişleri ve dudaklarındaki pıtlama sesleri bana huzur verirdi. Babam bayram günleri dahil

sürekli  çalışıyordu.  Çalıştığı  o  yıllar  içinde  evde  kaldığı  gecelerin  sayısı  5-10  günü

geçmemiştir.  Neden hiç tatil  yapamadığını  sorardık biz  de.  En sonunda neden olduğunu

kendisi açıkladı. Bir gün bu durumu konuşmak üzere patronunun yanına gitmiş ve “-Patron

ben neden her gece nöbete geliyorum? Hiç tatil  yapamıyorum, ailemden uzak kalıyor ve

yıpranıyorum. Başka bekçiler de var olduğu halde neden bana bunu yapıyorsunuz?” diye

sormuş.  Patronu  da  “-Bana  bak  Bekçi  Efendi.  Bilir  misin  insanın  malı  namusudur.  Sen

namusunu güvenmediğin birilerine teslim eder misin? Bütün mallarımı ve fabrikamı sana

güvendiğim için emanet ediyorum. Senden başkası nöbet tutunca huzurla yatamıyorum.”

Cevabını duyunca, babam sen de haklısın diyerek bu şartlarda çalışmaya devam etmiş. Onun

bu güvenilirliği ve işyerine olan sadakatine karşılık, merhum ve muhterem patronu emeklilik

hediyesi  olarak  Hacca  göndermişti.  İşimi  sevmeyi  ve  işyerime  bağlılığı,  ben  babamdan

öğrendim!

Babam genç yaşlarında medrese eğitimi alıyormuş. İslam ilimlerinde ilerlemek istiyormuş.

Evlenip askerliğini  de yaptıktan sonra bile bu hedefinden vazgeçmemiş.  Oysa dedem köyde

işlerinin başına geçmesini, hayvanlar ve topraklarıyla ilgilenmesini istediği için anlaşmazlık

yaşamışlar. Sonunda öfkesine yenik düşen dedem babamı, annemi ve henüz 2 yaşlarında

olan ablamı bir kış vakti köylerinden kovmuş. Üstelik kendi eşyalarının önemli bir kısmını da

vermeden adeta çulsuz çaputsuz yollamış.  İmkanlar ölçüsünde sürekli  ilim tahsil  etmeyi,

inandığı değerler uğruna bedel ödemeyi, ben babamdan öğrendim!

Köyünden sürülen babam çalışmak ve barınmak için Tatvan’a gitmiş. Bir akrabamızın yanında

tek odalı viraneye dönmüş bir kulübede ailesiyle yaşamaya mecbur kalmış. Yanına sığındığı

akrabalara  yük  olmamak ve  ailesini  geçindirmek  için  bir  lokantada  çalışmaya  başlamış.

Tatvan’ın kış mevsiminde dondurucu soğuklarında yürüyerek uzakta kalan işe gidip gelirken

ağır bir zatürreye yakalanıp adeta ölüm döşeğinde günlerce yatmış. Hatta köyümüze ölüm

haberi bile gitmiş. 50 yıldan fazla süredir çektiği astım ve KOAH hastalıklarının temeli o kış

kıyamet zamanlarında atılmış. Başkasına muhtaç olmamak ve ailesinin helalinden geçimini

sağlamak için her işte çalışabilecek kararlılığı, ben babamdan öğrendim!

Babam mümkün  olduğu  kadar  kavga  ve  çatışmalardan  kaçınırdı.  Ama  haklarını  kanuni



yollardan aramaktan da geri durmazdı. Kavga etmek yerine konuşmayı ve haklar konusunda

helalleşmeyi  tercih  ederdi.  Şirretlik  yapmadan hakkımı  aramayı,  bağırmadan konuşmayı,

saygılı ama sorgulayan olmayı, ben babamdan öğrendim!

Kur’an-ı Kerimi okumayı hiç bırakmadı. Her gün düzenli okumaya ve hatim indirmeye devam

etti. Hastalıklarının en şiddetli dönemlerinde bile namazını terk etmedi. Bizleri de uyardı ve

namazın  önemini  sürekli  hatırlattı.  Vakti  gelen  namazını  hemen  eda  edemezse  huzurla

oturamadı.  Namaza devam etmeyi  ve ibadet  etmeyince rahatsız  olmayı,  ben babamdan

öğrendim!

Kendimi  bildim bileli  babam hep hastaydı.  Astım ilaçları,  kısa mesafeli  yürümelerde bile

molalar vererek gidip gelmesi hayatımızın normaliydi. Son bir kaç yıldır sürekli yoğun bakıma

düşecek kadar hastalıklar yaşasa da babamın ağzından bir kez bile isyan ve bıkkınlık ifadesi

duymadım. Tam tersine bunca yıldır hastalığına rağmen yaşamaya devam ettiği için, çoluk

çocuklarının mürüvvetlerini gördüğü için, annemle birlikte hacca gidip geldiği için, kısaca her

şey  için  içtenlikle  şükretmeye  devam  etti.  Nasip  olana  razı  olmayı,  verilen  nimetlere

şükretmeyi, bela ve musibetlere karşı sabretmeyi, ben babamdan öğrendim!

Babamdan öğrendiğim başka çok şey var şüphesiz. Yazdıklarım bir çırpıda aklıma gelenlerdi.

Bu  sıralar  yoğun  bakımda  tedavi  gören  sevgili  babamın  ve  hastalık  yaşayan  tüm

babalarımızın, hayırlı şifalara kavuşması, ahirete intikal eden mü’min babalarımızın cennet

mekan olmalarını Rabbül Alemin olan Allah’ımızdan niyaz ederim.

Amin…

 

Kavgada Üstümüze Yok! Sevişmeyi Bilmiyoruz!
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Şehvet duygusu ve hazzı, özellikle erkekler için Cennetten dünyaya indirilmiş olan nimetlerin

başında gelir. Açlık, susuzluk, barınma gibi temel ihtiyaçlardan hemen sonra harekete geçiren

esas güç kaynaklarındandır.

Baba olmak,  bir  kadının sorumluluğunu taşımak,  başkaları  için  ömür boyu çalışmak gibi

fedakarlıkların, üzerinde geliştiği temel duygu şehvettir. Aile kurulduktan sonra, saf nefsani

yapıdaki şehvet duygusu gelişir  ve babalık sevgisi,  merhamet, eşiyle arkadaşlık gibi  yan

dallar çıkarır ve zenginleşir.

Yüce Allah, kadınla erkeği birbirine muhtaç ve ekip olmaya mecbur şekilde yaratmıştır. Tek

başına bir kadın, hiç bir zaman erkeğinin eksikliğini  tam olarak gideremez. Aynı şekilde,

erkekte hayatından karısı çıktığında hiç bir zaman mükemmel bir forma ulaşamaz. Asıl olan

birlikte olmalarıdır. Bekar kalan veya kalmayı tercih eden kadın ve erkekler, aile olmanın

sorumluluğunu taşımaktan çekinen, kendisiyle ilgili özgüven veya sağlık sorunları bulunan ve

cinsel yönlerini  körelten kişilerdir.  İyi  ve mutlu olabilirler ama mükemmel olamazlar.  Her

zaman bir parçaları eksik ve gelişmemiş kalır.

Yaratılış  olarak,  kadınla  erkeğin  birbirlerine  üstünlüğü  yoktur.  Görevleri  gereği  verilen

yetenekleri ve sorumlulukları vardır. Erkeğin koruma, besleme, yönetme gibi sorumlulukları;

güçlü, kuvvetli, mantıklı, iradeli ve kararlı olmasını gerektirir. Kadının çocuk büyütme, yuva



kurma,  eşine yarenlik  etme gibi  sorumlulukları  da merhametli,  sabırlı,  duygusal,  algı  ve

iletişimi yüksek, sempatik ve esnek olmasını gerektirir. Bu roller ve yetenekler yaratıcımız

olan Yüce Allah tarafından tayin ve dizayn edilmiştir. Birbirini mükemmel bir madalyon gibi

tamamlayan kadın ve erkeğin fıtratına uymayan gelişmeler, birliklerini bozar ve kaosa neden

olur. Kavga ve tartışmanın hakim olduğu yerde, ne huzur ne de birlik kalır. Bu inceliği fark

eden insanlık düşmanları,  kadın-erkek ve aile birliğini yıkabilmek için CEDAW ve İstanbul

Sözleşmesi gibi hain projelerle saldırmaya devam etmektedir.

Hepimiz sanki diken üstünde yaşıyoruz! Her an kavga etmeye hazırız. Büyük bahanelere de

gerek yok. Yemeğin tuzundan, pantolonun ütüsüne kadar, bir sürü neden bulabiliriz. Kadınlar,

iletişimdeki  ustalıklarını  çözüm  üretme  konusunda  sakınabiliyor,  çatışmayı  körükleyen

tavırlara girebiliyorlar. İdare etme ve huzuru sağlamada olan üstünlüklerini esirgediklerinde,

sıcacık yuvalarda kutup yelleri esmeye başlıyor! Erkekler ise, beyin ve iletişim gücüyle baş

edemedikleri  kadınları,  kas  gücüyle  sindirmeyi  marifet  biliyor.  Kendimizi  anlatmaktan ve

karşımızdakini ikna etmekten aciz kaldığımızda, hemen tartışmaya, hakarete veya şiddete

yöneliyoruz.

Artık şunu anlamamız gerekir.  Kadın ve erkeğin kalesi,  kutsal mekanı,  huzur kaynağı ve

ahirete hazırlık durağı evidir, ailesidir. Bu kaleyi yıkmak isteyen, CEDAW, İstanbul Sözleşmesi,

6284  sayılı  Kanun  gibi  yasal  güvenceleri  de  arkasına  almış  bulunan  sırtlanlar,  bizleri

yuvamızdan koparmak ve yok etmek için dört gözle fırsat kolluyorlar. Yöneticilerimizin bu

konulardaki  gaflet  ve  dalaleti,  onların  iştahlarını  daha  da  kabartıyor  ve  gün  geçtikçe

hırçınlaşıyorlar. Allah’ın açıkça lanetlediği ve Lut Kavmini helak ettiği sapkınlığı yaşayan ve

teşvik edenleri,  kınamaktan dahi aciz bırakılıyoruz! Toplumsal Cinsiyet Eşitliği  adı altında

hayasızlığın özgürlüğünü istiyorlar.  Biraz karşı  çıkınca Nazi  Subayı  gibi  insanlık  düşmanı,

homofobik yaftalarına maruz kalıyoruz.

Aile etrafında büyük tehlike ve oyunlar dönerken, bizler elimizin altında olan değerlerimizi,

imkanlarımızı  kullanmaktan aciz  kalmışız.  Aşk ateşlerimiz  sönmeye yüz tutmuş,  ufak bir

yağmurda veya rüzgarda dağılmaya namzet haldeyiz.

Karı koca arasındaki iletişimin zirvesi cinselliktir. Öfkelerin yağ gibi eridiği, sevgilerin dağ gibi

büyüdüğü şifalı bir etkileşimdir. Bu şifa ve sevgi pınarından ne kadar faydalanabilecekleri

kendilerine ve becerilerine kalmıştır. Bir çoğumuz bu şifa kaynağının üzerine toprak atmış gibi



yaşıyoruz.  Muhteşem bir  gala  gösterisi  olması  gereken  cinsel  hayatımızı  düşük  bütçeli,

ruhsuz, yasak savar, rutin etkinliklere çevirmişiz.

Kadınların anlaması ve dikkat etmesi gereken önemli bazı hususlar var. Aile huzurları ve

gelecekleri için bunları görmeleri lazım. Yazıya girerken erkeklerin şehvet duygusuyla boşuna

başlamadım.  Erkekler  için  önemini  ve  etkisini  vurgulamak  istemiştim.  Normal  sağlıklı

erkeklerin düzenli olarak şehvet ihtiyaçlarını gidermeleri gerekir. Ailesinde helal dairesinde

cinselliğini güzelce yaşayabilen erkekler, gerçekten nasipli  ve mutlu sayılırlar. Erkeklerine

sahip  çıkan,  onları  kurda  kuşa  yem  etmeyen,  haramlardan  güzellikle  sakındıran

kadınlarımızdan Allah razı olsun. Cinsel yönden mutluluğu sürekli olan erkeklerin farkı, dış

dünyanın yıpratıcı etkilerine karşı yüksek mukavemetlerinde, hayata pozitif bakmalarında,

ailelerine  bağlılıklarında,  rızıklarını  kazanmadaki  gayretlerinde  ortaya  çıkar.  Mutlu  olan

erkekler, mutlu etmek için ellerinden geleni yaparlar. Daha çok çalışırlar, daha anlayışlı ve

sevecen olurlar.

Ailesinde cinsel mutluluğu ve tatmini normal sınırlar içinde bulamayan erkekler, sürekli aç

gezen  diyetteki  insanlar  gibidir.  Her  an  diyetini  bozmaya  “kaçak  et”  peşine  gitmeye

namzettir. Mutlu olamadığı evine ve ailesine bağlılığı düşer. İlgisi  ve gayreti azalır. Sürekli

nefsi ve ahlaki çatışma içinde olduğu için huzursuz ve gergin olur. Şehvetinin peşine gitmek

isterken, dini korkuları ve toplumsal çekinceleri onu engeller. Bazen de engel olmaya yetmez.

Bu sefer günaha düşmenin pişmanlığı ve utancı ile ruhsal çöküntü yaşar. Vicdanına sözler

verir  bir  daha olmayacak diye,  ama şehvetinin yükselen dalgalarına bir  süre sonra yine

dayanamaz ve böyle bir döngü içinde sıkışıp kalır.  Porno bağımlılığı,  bir ara çözüm veya

kronik rahatsızlık olarak erkeklerin büyük bir kısmını etkisi altına almıştır. Cinsel uyaranların

günlük hayatta ve internet gibi sınırsız medya içinde, yoğun bombardımana aldığı erkeklerin,

kendilerini muhafaza edebilmesi oldukça zordur.  Sağlam bir iman ve irade gerektirir.

Kadınların,  kocalarına  kendi  evlerinde  cenneti  veya  cehennemi  yaşatabilme  güçlerinin

olduğunu unutmadan davranmaları gerekir. Bu muazzam güç, onlara büyük bir sorumluluk

yükler. Kadınların cenneti veya cehennemi kazanmaları, erkeklere nazaran çok daha kolaydır.

Sevgi ve şefkat kahramanı kadınlarımızın kocalarına sahip çıkması, onların kendi yuvalarında

cinsel  huzurun  ve  doyumun  zirvelerine  birlikte  çıkabilmeleri  için  yol  göstermesi,

yönlendirmeleri  gerekir.



Erkeklerin büyük bir çoğunluğu, kadınların cinsel potansiyelini ortaya çıkarmayı, onların da

gönüllü katılımını arttırmayı bilmiyor. Bu yüzden büyük bir aşkla başlayan evlilikler zamanla

monoton ve renksiz bir hayata evriliyor. Aşk bitiyor denilen aslında sevginin ve cinselliğin

gelişememesi halidir. Aşk duygusu ve tutkusu tıpkı bir uzay mekiğinin dünyadan ayrılması

gibi, ilk ve yoğun enerjiyi sağlıyor. Ama uzaya çıkmakla iş bitmediği için, kalkıştaki yakıt

kapsüllerinin ayrılması ve uzay ortamına uygun yakıtların devreye alınması lazımdır. Yoksa

başıboş bir halde uzayda sürüklenme veya yer çekimiyle dünyaya geri düşme yaşanır. Evlilik

hayatının sevgi kaynağı, cinsel mutluluk, yaşantılar ve gönüllü ilgi ve hizmetlerle beslenir.

Cinsellik zayıfladığında kötüye gidiş başlar.

Erkekler cinselliği genellikle pornodan, bir kısmı da haram cinsel birlikteliklerden öğreniyor.

Daha doğrusu öğrendiğini sanıyor. Gördüğü şeyler kadını insanlıktan çıkaran, bir et yığınından

farklı  göstermeyen,  sadist,  tek  taraflı  bir  bakışın  eseri  olduğu  için,  gereksiz  ve  yanlış  bir

beklenti içine giriyor. Gördüklerini uygulamaya kalktığında ters tepiyor, kendi psikolojisi de

bozuluyor. Kadın ve erkeğin cinsel birlikteliği mekanik bir sığlıktan çok daha ötede, iki enerji

vücudunun birleşmesi ve her seviyede şifalı muhteşem bir alış verişin yaşantısıdır. Cinsel

birliktelikte çok çeşitli  kanallar kurma imkanı varken, çiftlerin bilgi ve beceri eksikliği tek

kanal siyah-beyaz görüntüden daha öteye gitmelerine engel olabilir.  Erkeklerin en büyük

yanılgısı, cinsellikte kendilerini baskın ve söz sahibi görmeleridir. Şehvetlerinin yüksekliği ve

hassasiyeti  onlara  bu  duyguyu  verir.  Halbuki  erkeğin  cinsel  ilişkiden  alacağı  zevkin  ve

mutluluğun,  kadının  olaya  katılmasıyla  doğrudan  ilgisi  vardır.  Cinsellik  ancak  iki  taraflı  aktif

katılım ve istekle  zirvelere  çıkabilir.  Bir  tarafın  gereksiz  baskınlığı  veya tembelliği  olaya

sabotajdan  başka  bir  katkı  yapmaz.  Kadınları  dinlemek,  sabırla  ve  sevgiyle  yaklaşmak,

potansiyellerini paylaşmaları için güzellikle teşvik etmek gerekir.

Cinsel yönden sorunlu evliliklerde, erkekler kadınların cinsel gücünü bilmez ve yönetemez.

Kadınlar da küskün, bıkkın, bezgin, tatminsiz ve yasak savmacı tavırlar geliştirirler. Erkeklerin

önce  kadınlarını  tanımaları,  onları  dinlemeleri,  konuşmaya teşvik  etmeleri  ve  uyarılarına

utandırmadan  olumlu karşılık vermeleri gerekir. Karı ve koca arasındaki helal daire, çok geniş

ve  saklı  hazinelerle  doludur.  Haramlığı  sabit  zamanlar  (aybaşı  gibi)  ve  fiiller  (livata  gibi)

dışında, keşfedilecek yeni zevkleri ve mutlulukları birlikte bulabilmeleri için, önce sansürsüz

iletişim kurabilmeleri ve tam güven içinde hissetmeleri lazımdır.

Kadınların en güçlü cinsel organları beyinleridir! Erkeklerin önce orayı keşfetmesi, kadınların



kendilerini olaya dahil etmesini sağlamaları gerekir. Erkekler çoğu kere farkına varmaz ama,

aslında kadınlar  her  zaman algıları  açık  ve duyguları  hazır  olabilecek yeteneğe sahiptir.

Erkekler sonuca, kadınlar sürece değer verir. Olayın gelişimi ve yaklaşım üslubu önemlidir.

Eve  girdiğinden  itibaren,  erkeğin  her  tavrı  ve  sözü  yaşanabilecek  olayları  olumlu  veya

olumsuz  etkiler.  Akıllı  erkekler  eşlerini  küçük  jestler  ve  sürprizlerle  cinsel  güzelliklerini

sergilemede daha gönüllü olmaya yönlendirirler. Küçük bir jestle büyük mutluluklara kapı

aralamak mümkündür. Cinsel hayatın zevklerini 20 katlı bir binaya benzetirsek, ömür boyu ilk

bir  kaç  katta  gezinmekte,  çatı  katına  kadar  çıkarak  terasın  keyfini  çıkarmakta,  karı-kocanın

uyumunda ve birlikte arayışında saklıdır.

Bu  konu  hem  çekici,  hem  tehlikeli,  hem  de  lastik  gibi  uzatılabilir  hassasiyete  sahip

olduğundan, burada bırakıyorum. Gelen talep ve yorumlar doğrultusunda haddimi aşmadan,

hayır  umarak  yazmaya  devam  etmeye  niyetliyim.  Evlerimizdeki  cennet  ateşini

güçlendirmemiz,  sevgilerimizi  büyütmemiz  için  biraz  daha  gayretli  olmalıyız.  Meşru

kaynaklardan kendimizi ve ailemizi eğitmeliyiz. Özellikle kadınların kendilerini daha mutlu ve

güvenli  hissetmelerini  sağlamalı,  iletişimi  açık  tutmalıyız.  Bizleri  huzursuz  edecek  kadar

yoğun cinsel sorunlar yaşadığımızda ise tedavi ve destek almaya açık durmalıyız.

Yüce Rabbim her Müslümana, evinde Cennet köşeleri  kurabilmeyi,  helal  zevklere sonuna

kadar varabilmeyi nasip eylesin.

Amin…

 

 

Görsel Kaynağı: https://compasswholehealth.com

*** Katkı ve desteğinden dolayı SÜCED (Sağlıklı Üreme ve Cinsel Eğitim Derneği) Başkanı 

Sayın Jinekolog Opr. Dr. Ünzile GİRİŞGİN’e çok teşekkür ederim.
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